

Órgão: COMAJA

## Endereço

Endereço: Rua General Câmara 89  
 Cidade/UF: IBIRUBA - RS  
 CNPJ: 03.656.200/0001-95

## Dados do Processo

Processo nº: 48/2021  
 Modalidade: Pregão  
 Critério de Julgamento: Menor preço - Global  
 Tipo: Licitatória

## Descrição do Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS INSTALADAS COM TECNOLOGIA LED, PARA ATENDIMENTO AOS MUNICÍPIOS CONVENIADOS E CONSORCIADOS AO COMAJA

## Dados do Fornecedor

Fornecedor: 547 - Quark Engenharia EIRELI  
 CNPJ / CPF: 12.496.490/0001-48  
 Endereço: Rua Gothard Kaesemodel  
 Cidade: JOINVILLE - SC  
 CEP: 89203-400

## Dados dos Itens

Lote	Item	Descrição do Item	Prazo de Execução	Validade Proposta	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Total por Item
1	1	Luminária LED 40W instalada, com materiais necessários Marca: LEDSTAR SL VITTA V9.3 40	90 Dias	60 Dias	PC	30.559,0000	R\$ 1.099,5000	R\$ 33.599.620,50
1	2	Luminária LED 60W instaladas, com materiais necessários Marca: LEDSTAR SL VITTA V9.3 58	90 Dias	60 Dias	PC	4.017,0000	R\$ 1.291,6000	R\$ 5.188.357,20
1	3	Luminária LED 90W, instalada e com materiais necessários Marca: LEDSTAR SL DURA V8.3 96	90 Dias	60 Dias	PC	10.045,0000	R\$ 1.775,2500	R\$ 17.832.386,25
1	4	Luminária LED 150W instaladas, com materiais necessários Marca: LEDSTAR SL DURA V8.3 150	90 Dias	60 Dias	PC	8.847,0000	R\$ 2.157,9600	R\$ 19.091.472,12
1	5	Luminária LED 180W instalada com materiais necessários Marca: LEDSTAR SL DURA V8.3 186	90 Dias	60 Dias	PC	1.775,0000	R\$ 2.446,8000	R\$ 4.343.070,00
1	6	Relé Fotoeletrônico instalado, com materiais necessários Marca: INTRAL SENTINELA RSL1000	90 Dias	60 Dias	PC	55.053,0000	R\$ 45,7500	R\$ 2.518.674,75
1	7	Braço de Iluminação Pública modelo 1 instalado, com materiais necessários Marca: RODOTAC PROJETO ESPECIFICO	90 Dias	60 Dias	PC	38.538,0000	R\$ 266,8200	R\$ 10.282.709,16
1	8	Braço de iluminação pública modelo 2, instalado com materiais necessários Marca: RODOTAC PROJETO ESPECIFICO	90 Dias	60 Dias	PC	16.516,0000	R\$ 432,3500	R\$ 7.140.692,60
							<b>Valor Total da Proposta</b>	<b>R\$ 99.996.982,58</b>

## Resumo Final por Lote

Lote	Descrição	Valor Total
1		R\$ 99.996.982,58

Prazo de Execução da Proposta: 90 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS

Dados do Representante Legal

Representante Legal	Carimbo do CNPJ
Nome: Hoylson Trevisol Cargo: Diretor Tipo do Documento: CNPJ / CPF Documento: 028.182.679-00 Data da Impressão: 19/05/2021 Ass./Carimbo:	

Proposta Comercial - Emissão: 19/05/2021 às 17:27:23